
VARŠUVA	-	KOPERNIKO	MUZIEJUS

1	diena

•				Anksti	ryte	išvykstame	iš	Vilniaus	(tikslus	laikas	nurodomas	likus	2-3	dienoms	iki	kelionės).
•				Kelionė	autobusu	per	Lenkijos	teritoriją.
•				Pakeliui	sustojame	pietauti	(papildomas	mokestis).
•				Atvykstame	į	Varšuvą.
•				Ekskursija	pėsčiomis	po	Varšuvos	senamiestį	(lietuvių	kalba).
•				Laisvas	laikas	po	ekskursijos.	
•				Vykstame	link	viešbučio	(Varšuvos	apylinkėse).
•				Įsikūrimas	ir	poilsis.
•				Nakvynė	viešbutyje.			

Atvykstame	į	Lenkijos	sostinę	Varšuvą.	Mūsų	laukia	apžvalginė	ekskursija	pėsčiomis	po	senamiestį,	kuris
yra	įtrauktas	į	UNESCO	Pasaulio	paveldo	sąrašą.	Aplankysime	senamiesčio	širdį	–	Karalių	rūmus	ir	šalia
jų	esančią	aikštę,	kurioje	dažnai	organizuojamos	įvairios	šventės,	minėjimai	bei	mugės.	Pamatysime
senojo	turgaus	aikštes,	kurios	yra	apsuptos	nedidelių	spalvingų	namų,	su	juose	įsikūrusiais	restoranais,
viešbučiais,	galerijomis,	Barbakano	gynybinėmis	sienomis.	Pamatysime	ir	Varšuvos	simbolį	–	Undinėlės
fontaną.	Aplankysime	Šv.	Jono	krikštytojo	katedrą,	kurioje	palaidoti	paskutinieji	Mozūrijos	kunigaikščiai,
Šv.	Kryžiaus	bažnyčią,	kurioje	palaidota	žymaus	lenkų	kompozitoriaus	Frederiko	Šopeno	širdis.

2	diena

•				Pusryčiai	viešbutyje.
•				Išsiregistruojame	iš	viešbučio.
•				Vykstame	į	Koperniko	muziejų	(įėjimo	bilietas	~21	zl/asm.)
•				Laisvas	laikas	muziejaus	lankymui.
•				Vykstame	link	Lietuvos.
•				Pakeliui	sustojame	valgyti	(papildomas	mokestis).
•				Vėlai	vakare	atvykstame	į	Vilnių.				

Vykstame	į	garsųjį	Koperniko	muziejų.	Jame	mūsų	laukia	interaktyvi	pažintis	su	šviesa,	optinėmis
iliuzijomis,	mus	supančiais	reiškiniais.	Muziejuje	galima	groti	lazerine	gitara,	tyrinėti	žmogaus	kūno	dalis,
apsilankyti	planetariume,	susipažinti	su	stichiniais	gamtos	reiškiniais	–	čia	galima	praleisti	kone	visą
dieną!	Verta	užsukti	į	kambarį,	kuris	yra	žemės	drebėjimo	zonoje,	pabūti	skęstančio	laivo	kapitonu	arba
pakilti	virš	žemės	ant	skraidančio	kilimo…

Muziejus	užima	20	tūkst.	kvadratinių	metrų	teritoriją,	kur	nėra	jokių	gidų	ar	popierinių	bukletų.	Prie
kiekvieno	eksponato	kabo	instrukcija.	Pažinti	jį	privalėsite	patys,	liesdami,	klausydamiesi,	ragaudami,
matydami…	Tikrai	bus	labai	įdomu	ir	neužmirštama!

Į	kelionės	kainą	įskaičiuota:

•				Kelionė	autobusu.
•				1	nakvynė	3*	viešbutyje	su	pusryčiais	(dviviečiai	kambariai).
•				Kelionės	vadovo	-	gido	paslaugos.
•				Kelionės	dokumentų	sutvarkymas.
•				Ekskursija	po	Varšuvą.
•				Pervežimas	į	Koperniko	muziejų	(už	įėjimo	bilietą	į	muziejų	keliautojai	moka	patys	~21zl/asm.).

Į	kelionės	kainą	neįskaičiuota:

•				Įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	(muziejus/bažnyčias	ir	pan.).
•				Sveikatos	draudimas	kelionės	metu.
•				Pietūs	ir	vakarienės.
•				25€/asm.	priemoka	už	vienvietį	kambarį	yra	privaloma,	jei	keliaujate	vienas/-a.

Pastabos:

•				Pinigai:	turėti	smulkių	pinigų	(tualetui,	gėrimams	ir	kt.).	
•				Mokamiems	objektams	reikėtų	turėti	grynų	pinigų	~	20	PLN.	Asmeninėms	išlaidoms	~	40	PLN.	
•				Lenkijoje:	pietūs	~	10-20	PLN;	kava/arbata	–	4-6	PLN.	
•				Mokami	objektai	(bilietų	kaina	gali	kisti):



•				Karališkieji	rūmai	(lankomi	laisvo	laiko	metu)	~	30	PLN	suaug.	~20	PLN,	vaikams	ir	pensininkams.
	Audiogidas		~17	PLN	
•				Kelionės	išvykimo,	atvykimo	ir	kiti	laikai	gali	keistis	–	patikslinta	informacija	atsiunčiama	į	elektroninį
paštą	(2-3	dienas	prieš	kelionę	į	Jūsų	elektroninį	pašto	adresą	kuriuo	registravotės	į	kelionę).
•				Kelionei	reikalingas	pasas	arba	asmens	tapatybės	kortelė	(dokumentas	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	3
mėn.	po	kelionės	grįžimo).
•				Už	ekskursijas	ar	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomai	mokamas	paslaugas	galite	atsiskaityti
kelionių	organizatoriaus	biure	ne	vėliau	nei	likus	30	dienų	iki	kelionės.
•				Lagaminas	kuris	dedamas	į	autobuso	bagažinę,	neturi	sverti	daugiau	nei	25	kg.
•				Visos	ekskursijos	vedamos	rusų	arba	lietuvių	kalba	(pasitikslinti	galite	kelionių	agentūroje).
•				Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
•				Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	ekskursijų	neveda.
•				Įėjimo	bilietai	į	mokamus	objektus,	degustacijos,	vakarienės,	pietūs	ir	kt.	papildomos	paslaugos	nėra
įskaičiuoti	į	kelionės	kainą.
•				Ekskursijų	po	miestą	metu	apžiūrimi	objektai	tik	iš	išorės.
•				Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
•				Kelionės	vadovas	(lydintis	visos	kelionės	metu)	informaciją	pateikia	lietuvių	arba	rusų	kalba
(pasitikslinti	galite	kelionių	agentūroje).

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA



PASTABOS:

Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

